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Värdegrund 
Öppenhet och gemensamt ansvar skapar resultat. 
 
Ytterst syftar våra uppdrag till att utverka stöd till samhällets krisbered-
skap och nationens försvar. Det inbegriper varje medborgares rätt att leva, 
tycka och yttra sig fritt. Som medlem behöver vi därför förhålla oss till en 
gemensam värdegrund och vissa uppförandekoder. Det är grunden för ett 
medlemskap hos oss.  
 
Den värdegrund och uppförandekod vi följer är Försvarsmaktens som i sitt 
arbete tagit utgångspunkt i vad som krävs av oss som medarbetare i den 
väpnade striden. Vi har valt att dela Försvarsmaktens värdegrund i överty-
gelse om att den är lika relevant när vi verkar till stöd åt Försvarsmakten 
som samhällets krisberedskap och i övriga sammanhang.  
 
Värdegrunden och uppförandekoden ger inte utrymme för antidemokra-
tiska uttryck eller annat som strider mot lag, förordning eller våra stadgar. 
Varje enskild medlem ska känna sig trygg som medlem hos oss och dessu-
tom skulle vårt varumärke sannolikt bli lidande, alltså inte bara den en-
skilde medlemmens utan också Försvarsutbildarna som frivilligrörelse.  
 
När vi verkar som Försvarsutbildare företräder vi indirekt också de myn-
digheter vi stöder med frivilligpersonal och uppdrag. Det är det vi säger 
och gör som spelar roll – att försöka att alltid vara föregångsman.  
 
Att se mångfald som en tillgång ingår i uppförandekoden och innebär att 
Försvarsutbildarna exempelvis tar avstånd från alla former av diskrimine-
ring, trakasserier och mobbning. Vi är ärliga och visar respekt för varandra 
– vi talar med och inte om och för andra. Ser vi felaktigheter så ingriper vi 
på lämpligt sätt.  
 
Öppenhet, gemensamt ansvar och villighet att dela med sig av kunskap ut-
gör grunden för vårt uppdrag och där säkerhetsmedvetandet alltid åter-
speglas i verksamheten. Allt vi gör som Försvarsutbildare är en del av en 
helhet i stödet till ett mer robust samhälle där medlemmar, funktionärer 
och tjänstemän utför sina specifika uppgifter och tar sitt ansvar för hel-
heten. 


